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Drodzy Przyjaciele klasztoru w Zwoli! 

 

 

Tajemnica Męki, Śmierci i Zmartwychwstania Jezusa Chrystusa przyniosła całemu 
światu odkupienie i nadzieję nowego życia. Niech ten święty czas Triduum Paschalnego przybliży 
nas do źródeł Bożego Miłosierdzia, które płyną z Najświętszego Boku Zbawiciela. Niech 
Zmartwychwstały Chrystus wyleje na Was i Wasze Rodziny zdroje swoich łask oraz obdarza 
zdrowiem duszy i ciała. 

Pragniemy serdecznie podziękować za wszystkie wyrazy pamięci oraz składane 
ofiary, które są dla nas znakiem Waszej życzliwości oraz Bożej Opieki i błogosławieństwa 
dla budowy Domu Rekolekcyjno-Formacyjnego w Zwoli. Dzięki otwartości Waszych serc 
możemy kontynuować budowę tego dzieła, które ma służyć pogłębianiu wiary oraz 
wzrostowi Chwały Bożej w naszej Ojczyźnie.  

W ostatnich dniach we wschodnim skrzydle budynku zostało położone ogrzewanie 
podłogowe  oraz wylana posadzka. Kontynuowane jest pokrywanie dachu dachówką. 
Obecnie przystępujemy do prac wykończeniowych we wnętrzu budynku: montaż sufitów 
podwieszanych, ocieplenia poddasza, wykładanie ścian łazienek i kuchni płytkami 
ceramicznymi, kładzenie płytek ceramicznych na posadzkach, szpachlowanie i malowanie 
ścian. W najbliższym czasie będą kontynuowane prace związane z instalacją wodno-
kanalizacyjną oraz wentylacyjną.  

Pragniemy do końca tego roku oddać do użytku skrzydło wschodnie budynku, gdzie 
będziemy mogli przyjąć ok. 20 osób na rekolekcje i spotkania formacyjne. Jest jeszcze przed 
nami wiele prac i wydatków, dlatego polecamy to dzieło Waszej ofiarności i życzliwości. 

Zapewniamy o głębokiej wdzięczności i nieustannej  pamięci w modlitwie. W 
Waszych intencjach odprawiamy w każdą środę Mszę Świętą, powierzając Wasi Waszych 
Bliskich opiece św. Józefa. 

Niech Maryja, radująca się Królowa Nieba, wyprasza Wam wszelkie potrzebne 
łaski oraz umacnia na drodze wierności Zmartwychwstałemu Panu! 

 

 

W imieniu Wspólnoty karmelitów bosych ze Zwoli 

 

br. Roman Jan Hernoga OCD 

przełożony 


